
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

30.01.2020                                                                                                          № 204 

 

 

Об отмене постановления администрации города Мурманска 

от 15.12.2008 № 2006 «О предоставлении муниципальному 

образовательному учреждению дополнительного образования  

детей г. Мурманска детский оздоровительно-образовательный 

(профильный) центр «Феникс» земельного участка по переулку 

Казарменному, 2 на праве ограниченного пользования» 

 

 

Постановлением администрации города Мурманска от 15.12.2008                 

№ 2006 муниципальному образовательному учреждению дополнительного 

образования детей г. Мурманска детский оздоровительно-образовательный  

(профильный) центр «Феникс» предоставлен на праве ограниченного 

пользования земельный участок с кадастровым номером 51:20:003204:0024, в 

Ленинском административном округе, по переулку Казарменному, 2, площадью 

11808 кв.м, под МОУ дополнительного образования детей г. Мурманска 

детский оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Феникс», 

сроком по 31.10.2057. 

На основании приказа комитета имущественных отношений города 

Мурманска от 31.05.2018 № 705 «О передаче муниципального имущества», 

соглашения от 22.11.2019 о расторжении соглашения о праве ограниченного 

пользования земельным участком № 86 от 13.03.2009, сведений о земельном 

участке с кадастровым номером 51:20:0003204:24, внесенных в Единый 

государственный реестр недвижимости, руководствуясь ст. 3.3 Земельного 

кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования город 

Мурманск, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Отменить постановление администрации города Мурманска                  

от 15.12.2008 № 2006 «О предоставлении муниципальному образовательному 

учреждению дополнительного образования детей г. Мурманска детский 

оздоровительно-образовательный (профильный) центр «Феникс» земельного 

участка по переулку Казарменному, 2 на праве ограниченного пользования». 

 



2 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

 

3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего постановления 

возложить на заместителя главы администрации города Мурманска                     

Синякаева Р.Р. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                            Е.В. Никора 


